
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA429 Katapult – Ninja 
 
Věk: Od 6 let 
Počet hráčů: 1–2 hráči 
Obsah hry: 1 odpalovač, 6 korkových figurek Ninja, 1 síťka 
 
Cíl hry: Chytit co nejvíce letících Ninjů. 
 
Příprava hry:  
Položte odpalovací desku na půlkruhovou základnu. 

 
Postavte všechny figurky Ninja na konec odpalovací základny. 

 
 
Pravidla hry: 
Hráč s největší velikostí bot je odpalovač, hráč s nejmenší 
velikostí bot je chytač. Odpalovač šlápne na konec odpalovací 
základny, což způsobí, že Ninjové vzlétnou. 
 
Chytač se snaží chytit do své síťky co nejvíce 
figurek. Každý chycený Ninja znamená 1 bod. 
Hrajte 3x, sečtěte si body a poté si vyměňte 
místa. Odpalovač je nyní chytač a chytač je 
odpalovač. Pokračujte ve hře a jakmile jeden 
z hráčů dosáhne 8 bodů, vítězí! 
 
Pokud hrají více než 2 hráči, místo výměny míst 
vytvořte řadu za odpalovačem a chytačem. 
Střídejte se v odpalování a chytání. 
 
 
Bonusová hra 
Postavte na odpalovací základnu pouze jednoho Ninju. Odpalujte jednoho po druhém. Hráč, který jako první zvládne chytit 
všech 6 Ninjů, vítězí! 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí 
udušení. 

stopa 

http://4bambini.cz/

